
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00845066-UNC-ME#FAUD - DEJAR SIN EFECTO RESOLUCION
DECANAL 1332/23

 
VISTO:

El Expediente Número EX-2023-00845066-UNC-ME#FAUD, por el que el Doctor Arquitecto Pablo ALMADA,
Profesor Titular de la cátedra de Matemática de Diseño Industrial y Matemática I “B”, solicita selección interina para
la cobertura de un cargo Docente vacante en su materia;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Decanal N° 1312/2023 se designa interinamente a la Ingeniera Claudia Del Carmen
GARECA, en un cargo de Profesora Adjunta con Dedicación Semidedicación, como suplente de la Arq. MARTIN,
para desempeñarse en la cátedra de Matemática de Diseño Industrial y Matemática I “B” de Arquitectura

Que por error involuntario, mediante Resolución Decanal N° 1332/2023, se vuelve a designar a la mencionada
ingeniera en dicho cargo, correspondiendo dejar sin efecto dicha Resolución,

Por ello,

EL VICE-DECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Dejar sin efecto la Resolución Decanal N° 1332/2023.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Área de Personal Secretaría Académica, dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.-

/VJ

 




	numero_documento: RD-2023-1340-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
		2023-12-12T12:27:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T09:38:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T09:38:43-0300
	GDE UNC




